0003~-)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AVENIDA JOSÉ BONIFACIO n. 0 176- CENTRO - CEP 14801-150

ARARAQUARA-SP

ATO NÚMERO 27/05
De 28 de fevereiro de 2005.

Dispõe sobre a representação do
Partido Progressista - PP, na Câmara
Municipal em virtude do
desligamento da vereadora Juliana
Andrião Damus da referida
agremiação partidária.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo a vereadora Juliana Andrião
Damus, desligado-se do Partido Progressista- PP, desde 05 de fevereiro de 2005,
pelo qual foi eleita, a mencionada agremiação partidária passou a ser
representada nesta Câmara Municipal, somente pelo vereador Carlos Alberto
Manço.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e
oito) dias do mês de fevereiro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

~ ~t'-7~
RONALDO NAPELOSO

Presidente

~cad na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesma ata.

Di etor Geral

EAIMo.

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA
ATO NÚMERO 27/0S

De 28 de fevCfeiro de 2005. .

Dispõe sobre a n!presentaçao do
Partido Progrcssis~ - PP, na Câmara
Municipal em virtude do
desligamento da vereadora Juli311a
Andri!o Damus da referida
agremiaç4o p&l1idâria.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artizo 6alc:o- Tendo a vereadora Juliana Andriâo
Damus, desligado-se do Partido Progressista - PP, desde 05 de fevereiro de 2005,
pelo qual foi eleita, a mencionada ag.remiaçlo partidârla passou a s~r

representada nesta Câmara Municipal, somente pelo vereador Carlos Albeno
~anço.

CAmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e
oito) diu do mês de fevereiro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Prestdentc

Publicado na Diretoria Gend da CAmara Municipal
de Araraquara, na mesma data.

ARctLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

PUBLICADA 1u
Do DIA . l'(o JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"

· Terça-feira, lo de março de 2005.

flOOGO